Erstellt am 01.05.2024, 16:48 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Kabel laufend -> Koaxialleitung 7-11mm -> Single-Type
SATSET10 Koaxialkabel-Set, 10m, 2x F-Stecker, 1x Gummitülle 4,01€
GO3K100C GALLUNOPTIMAL Koaxialkabel 1.02/4.6 Kupfer CCC, 3-fach-Schirm 100dB,
100m Spule
50,87€
GO3K120C GALLUNOPTIMAL Koaxialkabel 1.02/4.6 Kupfer E-Cu, 3-fach-Schirm 120dB,
100m Spule
63,96€
GO4K120C GALLUNOPTIMAL Koaxialkabel 1.02/4.6 Kupfer E-Cu, 4-fach-Schirm 120dB,
100m Spule
71,37€
KTH98-250 SAT Kabel 100dB, 250m-Spule 129,90€
KTH98-500 SAT Kabel 100dB, 500m-Spule 275,67€
KTH110-500 KTH SAT digital 75ohm, 500m weiß 279,37€
VE120 Venton SAT digital Koaxialkabel 4-fach geschirmt 120dB 1,0StaCu, 4,6PE, 7mm
PVC weiß
37,99€
KTH15-100 SAT/BK 75ohm, 68er Geflecht ,Schirmung >80dB, 1,13Cuvz, 4,8Zell-PE, aussen
6,8mm schwarz, 100m
63,25€
KTH15-250 SAT digital 75ohm halogenfrei, 112e 129,72€
KTH99PE-100 KTH SAT Koaxialkabel 100dB, 6,8mm rund, 100m PE schwarz 75,28€
Kabel laufend -> Koaxialleitung 7-11mm -> Twin-Type
KTH99/2-100 SAT digital Koax-Twinkabel, 3-fach geschirmt, 100m 132,24€
Kabel laufend -> Koaxialleitung 7-11mm -> Quattro-Type
KTH79-050 KTH Quattro-Koaxialkabel 95dB, 18,3mm rund, 50m PVC weiß 213,88€
Kabel laufend -> Koaxialleitung 4mm -> Single-Type
KTH59dig-100 SAT Minikabel 95dB 100m 56,73€
KTH62-100 KTH mini-Koaxialkabel 100dB, 4,5mm, 100m PVC weiß 56,96€
Kabel laufend -> Koaxialleitung 4mm -> Twin-Type
KTH101-100 KTH101 Twin-mini-Koaxialkabel hoch geschirmt 100m PVC weiß 88,71€
KTH75-100 KTH Twin-mini-Koaxialkabel 95dB, 8,6x4,3mm, 100m PVC weiß 88,71€
Kabel laufend -> Koaxialleitung 4mm -> Quattro-Type
KTH76-100 KTH Quattro-mini-Koaxialkabel 90dB 17,2x4,3mm 100m PVC weiß 227,44€
Kabel laufend -> Lautsprecherleitung
LS2075 Lautsprecherkabel 2x0,75mm 100m transparent 60,98€
LS2150s Lautsprecherkabel 2x1,5mm 100m schwarz 90,44€
LS2150 Lautsprecherkabel 2x1,5mm 100m transparent 72,35€